
 

Český svaz ochránců přírody Podorlicko  

Česká Třebová 

 

PROMÍTÁ DOKUMENTÁRNÍ FILM 

„EKOSTORY“ 

 

 

 

Akce se koná ve středu 20. 2. 2019 od 18:00 

v Ekocentru Podorlicko v České Třebové 

 

Dokumentární film Ekostory mapuje dějiny tuzemského ekologického 
hnutí a ochrany přírody v od 50. let do nedávné minulosti. Hlavním 
tématem filmu jsou však formy občanské angažovanosti. Snímek 
akcentuje nejrůznější způsoby občanské angažovanosti lidí, kterým 
záleželo na přírodě a stavu životního prostředí, ať už v období 
komunismu či v demokratickém státě. Jeho cílem je inspirovat těmito 
fenomény k vlastní aktivní občanské roli. Zprostředkovává širokou škálu 
aktivit, které může ve svém životě uplatnit každý občan.  
 

Dokumentární film vznikl ve spolupráci s Českou televizí. 
Partnery projektu jsou Lesy České republiky, s.p. 

 
Vstupné dobrovolné. Podpořeno Pardubickým krajem. 

 


